湘电科校教字[2020] 9 号

关于湖南电子科技职业学院 2020届优秀毕

业设计评选结果的通报

各二级学院（部）、处（室）：

根据《湖南电子科技职业学院优秀毕业设计及优秀指导

教师评选方案》（湘电科校教字[2020]8 号），我校于 2020

年 6 月组织了 2020 届毕业生优秀毕业设计评选。经各分院

推荐，专家审查，学校批准，从 2659 名毕业生中评选出向

清遥、李豪、赵光渡等 125 名学生的毕业设计为湖南电子科

技职业学院 2020 届校级优秀毕业设计。现予以通报!

附件：湖南电子科技职业学院 2020 届优秀毕业设计名单

二〇二〇年六月十八日

主题词：优秀  毕业设计  指导教师  评选

主  送：各校领导  各分院、处（室）

湖南电子科技职业学院办公室      2020年 6月 18日印发

湖南电子科技职业学院 2020 届优秀毕业设计名单

序

号
学院 学生姓名 毕业设计题目 指导老师

1

建

筑

工

程

与

设

计

艺

术

学

院

向清遥 紫风颜住宅小区钢筋工程施工方案 刘汉章

2 李豪 豪盛家园小区模板工程施工方案 刘汉章

3 赵光渡 曦宇小区人工挖孔桩专项施工方案 刘汉章

4 成阳 荣煌三期工程建筑施工图设计 杨琴

5 唐苏 鑫旺小区 01 栋楼泥浆护壁成孔灌注桩施工方案 杨琴

6 张兵兵 星峰小区 1号楼模板工程施工方案 齐萍

7 李丽英 鑫盛办公楼招标控制价文件编制 李婵

8 刘红斌 后勤服务综合楼投标报价文件编制 李婵

9 陈娟 蓝天别墅工程招标控制价文件编制 龚蔚兰

10 卢应鑫 常春路综合办公楼投标报价文件编制 龚蔚兰

11 唐子艳 官家嘴镇中学教师公租房工程量清单编制 龚蔚兰

12 胡烊 交警大楼工程高支模专项施工方案 曾珍笑子

13 廖泽彬 交警大楼旋挖桩专项施工方案 曾珍笑子

14 谭林燕 《黑白颠倒》女装设计与制作 罗亚娟

15 朱秋香 《妖精盛宴》女装设计与制作 罗亚娟

16 欧冰晴 《简璞》女装设计与制作 罗亚娟

17 廖珣美 《青裳》女装设计与制作 罗亚娟

18 贺雨潇 《神秘麦圈》创意女装设计与制作 罗亚娟

19 欧阳晴君 《思梦》女装设计与制作 罗亚娟

20 梁聪慧 长沙亦酥食品公司 VI手册设计与制作 李衡

21 姜勤 《奶奶味儿》画册设计与制作 李衡

22 杨芝栏 茶完美奶茶店 VI手册设计与制作 李衡

23 雷宇婷 海屿先森美食餐厅 VI手册设计与制作 李衡

24 蒋昭兵 美黛服装坊有限公司 VI 手册设计与制作 田莉

25 唐慧 《魅力湘西》画册设计与制作 田莉

26 甄玉荣 《中国古代服饰辞典》书籍封面设计与制作 田莉

27

医

药

学

院

龙馨蓝 心血管神经症患者的护理 魏星

28 徐池梅 腰椎间盘突出患者的护理方案 邱乐

29 胡蜜桃 COPD患者的护理 孙迪艺

30 易雅婷 甲状腺功能亢进患者的护理 王奥会

31 丁可 胸腔积液患者的护理方案 王蓉

32 杨悦 小叶性肺炎患者的护理 王紫琦

33 汪净 肝硬化患者的护理方案 魏佳佳

34 刘丹妮 甲状腺肿瘤患者术后护理方案 魏艳霞

35 杨毅 毒蛇咬伤患者的护理方案 夏丹

序

号
学院 学生姓名 毕业设计题目 指导老师

36 黄欢 肠梗阻患者的护理方案 杨畅

37 雷玲华 先天性甲状舌管囊肿患者的术后护理 张雅楠

38 周婷 输尿管结石患者疼痛的护理方案 陆经纬

39 舒甜 酒精性肝硬化失代偿期患者的护理方案 龙娟

40 杨婧 急性髓细胞白血病患者的护理 何琳丽

41 张红 腹膜透析相关性腹膜炎患者的护理 冯勇

42 赵佳 慢性肾功能不全患者的护理 戴明强

43

44

刘稳 颈椎病患者的护理方案 陈娜

44

黄明珠 肾移植术后患者的护理方案 安康

45 肖澳 冠心病患者安装心脏起搏器术后的护理 孙晓

46 严紫蓉 慢性肾小球肾炎患者的护理方案 宋佳芹

47 梁雨昕 脑梗死急性期患者的护理方案 朱乐英

48

社

会

科

学

与

经

济

管

理

学

院

方维 日本资生堂化妆品长沙地区营销策划 叶小虎

49 黄英 梅溪书院书籍采购谈判方案 叶小虎

50 黎惠中 银辉遥控玩具车长沙万达商业广场六一儿童节新产

品推广方案

叶小虎

51 黄方仁 派滋磁力数据线长沙地区新产品推广方案 叶小虎

52 颜新颖 安慕希酸奶长沙地区劳动节公关活动方案 叶小虎

53 杨柳 《大理寺日志》动画电影长沙地区新媒体营销方案 叶小虎

54 张钰柠 裕湘面条长沙步步高超市五一节推销方案策划 叶小虎

55 文利群 “三只松鼠零食大礼包”长沙地区新媒体营销方案 罗琴

56 毛志科 AYY STUDIO 文艺小清新网店中秋节活动策划方案 刘跃

57 李岳玲 Olay 官方旗舰店转化率提升优化方案 刘跃

58 杨小慧 盐津铺子旗舰店双十一活动方案策划 黎泽

59 杨萱 玛丽黛佳旗舰店运营推广方案策划 黎泽

60 胡凯琴 汉尚华莲淘宝旗舰店的店铺装修设计 刘桂梅

61 龙海林 BBQ 淘宝长板店推广方案设计 刘桂梅

62 聂傲雯 御泥坊旗舰店运营推广方案设计 罗琴

63 董泽锋 百草味旗舰店“5·17 吃货节”活动推广方案 罗琴

64 陶燕姣 TOUTOU 旗舰店爆款选择与打造 谷旭

65 黄莲 百草味旗舰店运营推广方案 欧峰

66
廖莎 花西子天猫官方旗舰店爆款选择与打造 崔薇

67 李翼成 艾墨母婴京东专营店美工设计方案 刘跃

68 刘锋 书香雅苑商住楼可行性分析报告 赖俊丽

69
曹洋

东莞市声欣扬汽车配件有限公司应付账款管理流程

设计
赖俊丽

70 罗怡 湖南维一汽车经营有限公司财务报告分析 赖俊丽

71 田雨多 济南东汇建材有限公司会计电算化总账处理设计 邓小芳

72
阳佳佳

中山生活无忧百货有限公司电算化采购管理模块流

程设计
邓小芳

序

号
学院 学生姓名 毕业设计题目 指导老师

73 杨禹 长沙巨亚电子科技有限公司应付账款管理流程设计 邓小芳

74 罗倩 湖南乐销服饰有限公司采购业务处理 陶嘉伊

75 杨慧智 怀化优果超市存货管理优化设计 刘思源

76
邹咏怡

北京华普电气有限公司会计电算化固定资产管理模

块的流程设计
刘思源

77 刘艳 长沙海迪机械设备商贸有限公司总账模块流程设计 曹瑜芬

78
余婷瑶

长沙向东食品有限公司员工薪资用 Excel 设计的方

案
曹瑜芬

79
王青丽

湖南正才食品有限公司会计电算化应收账款

模块的流程设计
赵聪

80 黄震 新疆丝绸之路历史文化七日游产品设计 裴凤艳

81 傅晓玲 古风古韵，西安之旅五日游纯玩团产品设计 施韵文

82 岳鹏程 P2P 网贷产品设计方案 唐伟

83

机

械

与

电

子

信

息

工

程

学

院

凌云志 点餐管理系统设计与实现 赵杰

84 管攀 物业管理系统设计与实现 赵杰

85 李进 网上授课管理系统设计与实现 赵杰

86 刘欢 网上授课管理系统设计与实现 赵杰

87 方铀海 企业人事管理系统设计与实现 赵杰

88 姜裕 运动网测试项目设计与实现 赵杰

89 向红兵 学生在线考试管理系统设计与实现 赵杰

90 谌杰 基于 java 的球员交易系统与实现 赵杰

91 夏胜 C5225 立式车床电气控制系统 PLC 改造方案设计 刘红宇

92 张杰义 M7475B 平面磨床电气控制系统故障检修方案设计 刘红宇

93 盘仙永 基于 PLC 的柔性生产线加工站控制系统方案设计 陈辉

94 郭涛 Z5163 立式钻床电气控制系统 PLC 改造方案设计 刘红宇

95 熊昌山 C5225 双柱立式车床电气控制系统故障检修方案设

计

刘红宇

96 蔡作成 闭式直齿圆锥齿轮传动的设计(大齿轮) 李玲云

97 刘恋 亦缘购购物网站设计与制作 谢程晖

98 王惠阳 兴华网络科技公司网络设计 谢程晖

99 毛芷妍 MAOMAO 购书网的设计与制作 谢程晖

100 刘卓新 企业网络接入因特网的构建设计与实施 彭永华

101 文巧艳 NAT 技术在网络中的应用与实现 彭永华

102 向明创 福鑫中型企业网络升级方案 王君妆

103 李梦仙 永顺老司城旅游网站的设计与实现方案 王君妆

104 李卫 游戏商城网站的设计与实现方案 谭冬平

105 杨顺 国网指标异常分析系统的设计与实现 李文胜

106 覃杰 图书管理系统的设计 李文胜

107 符佳成 基于 NodeJs+MySQL 宠物网站设计与实现 汪红霞

108
伍胜前

基于 layui+SSM 汽车租赁管理系统

的设计与实现
汪红霞

序

号
学院 学生姓名 毕业设计题目 指导老师

109 袁峰 仓库管理系统设计与实现 殷艳菊

110 伍杰 在线答疑教育系统设计与实现 殷艳菊

111 张屹东 后台管理者系统的设计 周先文

112 韩国 基于 JSP 的校园新闻发布系统设计 王咪

113 雷艳琴 学生学籍管理系统设计与实现 王咪

114 陈钟伟 小型超市管理系统的设计设计与实现 李菁

115 朱胜 基于 51 单片机的火灾报警器设计 黄茂飞

116 向涛 基于 51 单片机的智能闹钟设计 黄茂飞

117 伍文德 基于 51 单片机的信号发生器设计 黄茂飞

118 刘耀新 水位监测与自动供水电路的设计与制作 刘先智

119 龙金城 基于 51 单片机的自动门控制系统设计 刘先智

120 邓俊 基于安卓新闻资讯 APP 刘广林

121 杨代明 大众朗逸发动机怠速不稳的诊断与排除方案设计 黄宇

122  谭朋 雪弗兰克鲁兹 AAS 故障诊断方案 周超

123  邓勇 广汽传祺 GS4 制动系统诊断诊断与检修 周泽

124  胡东东 奥迪 A6L 自动空调系统故障很短与检查方案设计 周泽

125  李源 基于 JSP 的网上购书系统的设计与实现 赵荣荣